
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 134,142 128,572 5,570

시              1,750 1,750 0

구            132,392 126,822 5,570

주민자치 기반 강화(중앙동) 93,976 88,076 5,900

시              1,750 1,750 0

구             92,226 86,326 5,900

쾌적한 주민센터 환경 조성 15,886 11,786 4,100

친근한 청사운영 15,886 11,786 4,100

405 자산취득비 4,100 0 4,100

01 자산및물품취득비 4,100 0 4,100

  ○냉난방기 교체                 4,100                  0            4,100  4,100,000원*1대

주민자치회 운영 71,840 70,040 1,800

민원서류 발급 24,800 23,000 1,800

201 일반운영비 2,400 1,600 800

01 사무관리비 2,400 1,600 800

  ○증명민원통합발급기 운영                   800                  0              800  800,000원

405 자산취득비 22,400 21,400 1,000

01 자산및물품취득비 22,400 21,400 1,000

  ○지문인식·감별기 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,250 6,250 0

시              1,750 1,750 0

구              4,500 4,500 0

주민자율방역단지원 1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

206 재료비 700 1,500 △800

시                700 1,500 △800

01 재료비 700 1,500 △800

  ○방역기 유류비                   700              1,500            △800  경정 700,000원

시                700 1,500 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(중앙동) 40,166 40,496 △330

인력운영비 9,590 9,920 △330

부서운영 인력운영비 9,590 9,920 △330

203 업무추진비 9,590 9,920 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동광동 155,004 153,534 1,470

시             16,750 16,750 0

구            138,254 136,784 1,470

주민자치기반강화(동광동) 113,838 112,038 1,800

시             16,750 16,750 0

구             97,088 95,288 1,800

주민자치회 운영 93,620 91,820 1,800

시             15,000 15,000 0

구             78,620 76,820 1,800

민원서류 발급 24,800 23,000 1,800

201 일반운영비 2,400 1,600 800

01 사무관리비 2,400 1,600 800

  ○증명민원 통합발급기 운영                   800                  0              800  800,000원

405 자산취득비 22,400 21,400 1,000

01 자산및물품취득비 22,400 21,400 1,000

  ○지문인식·감별기 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,250 6,250 0

시              1,750 1,750 0

구              4,500 4,500 0

주민자율방역단지원 1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

206 재료비 950 1,750 △800

시                950 1,750 △800

01 재료비 950 1,750 △800

  ○방역용 유류비 등                   950              1,750            △800  경정 950,000원

시                950 1,750 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(동광동) 41,166 41,496 △330

인력운영비 9,590 9,920 △330

부서운영 인력운영비 9,590 9,920 △330

203 업무추진비 9,590 9,920 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대청동 171,562 171,892 △330

시             20,800 20,800 0

구            150,762 151,092 △330

주민자치기반강화(대청동) 129,784 129,784 0

시             20,800 20,800 0

구            108,984 108,984 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,900 6,900 0

시              1,800 1,800 0

구              5,100 5,100 0

주민자율방역단지원 1,800 1,800 0

시              1,800 1,800 0

206 재료비 1,000 1,800 △800

시              1,000 1,800 △800

01 재료비 1,000 1,800 △800

  ○방역용 유류비 등                 1,000              1,800            △800  경정 1,000,000원

시              1,000 1,800 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(대청동) 41,778 42,108 △330

인력운영비 9,630 9,960 △330

부서운영 인력운영비 9,630 9,960 △330

203 업무추진비 9,630 9,960 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보수동 214,778 212,808 1,970

시             21,000 21,000 0

구            193,778 191,808 1,970

주민자치 기반 강화(보수동) 169,388 167,088 2,300

시             21,000 21,000 0

구            148,388 146,088 2,300

주민자치회 운영 149,020 146,720 2,300

시             19,000 19,000 0

구            130,020 127,720 2,300

민원 서류발급 3,700 1,400 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

  ○자동인증기 교체                 2,300                  0            2,300  2,300,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,000 7,000 0

시              2,000 2,000 0

구              5,000 5,000 0

주민자율 방역단 지원 2,000 2,000 0

시              2,000 2,000 0

206 재료비 1,200 2,000 △800

시              1,200 2,000 △800

01 재료비 1,200 2,000 △800

  ○방역장비 기자재(유류비)                 1,200              2,000            △800  경정 1,200,000원

시              1,200 2,000 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(보수동) 45,390 45,720 △330

인력운영비 9,670 10,000 △330

부서운영 인력운영비 9,670 10,000 △330

203 업무추진비 9,670 10,000 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부평동 162,352 162,682 △330

시             17,800 17,800 0

구            144,552 144,882 △330

주민자치 기반 강화(부평동) 124,186 124,186 0

시             17,800 17,800 0

구            106,386 106,386 0

주민자치회 운영 106,460 106,460 0

시             16,000 16,000 0

구             90,460 90,460 0

민원서류 발급 4,600 4,600 0

405 자산취득비 3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

  ○자동인증기 교체                 2,300              3,000            △700

  ○프린터 교체                   700                  0              700

  경정 2,300,000원

  700,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,600 6,600 0

시              1,800 1,800 0

구              4,800 4,800 0

주민자율방역단 지원 1,800 1,800 0

시              1,800 1,800 0

206 재료비 1,000 1,800 △800

시              1,000 1,800 △800

01 재료비 1,000 1,800 △800

  ○자율방역단 방역사업 재료비
                1,000              1,800            △800      경정 1,000,000원

시              1,000 1,800 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(부평동) 38,166 38,496 △330

인력운영비 9,590 9,920 △330

부서운영 인력운영비 9,590 9,920 △330

203 업무추진비 9,590 9,920 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광복동 129,351 125,931 3,420

시             17,750 17,750 0

구            111,601 108,181 3,420

주민자치 기반 강화(광복동) 90,887 87,137 3,750

시             17,750 17,750 0

구             73,137 69,387 3,750

주민자치회 운영 70,760 67,010 3,750

시             16,000 16,000 0

구             54,760 51,010 3,750

민원서류 발급 4,950 1,200 3,750

405 자산취득비 3,750 0 3,750

01 자산및물품취득비 3,750 0 3,750

  ○칼라프린터 구입                   600                  0              600

  ○흑백프린터 교체                   500                  0              500

  ○모사전송기 교체                   350                  0              350

  ○자동인증기 교체                 2,300                  0            2,300

  600,000원*1대

  500,000원*1대

  350,000원*1대

  2,300,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,250 6,250 0

시              1,750 1,750 0

구              4,500 4,500 0

주민자율방역단 지원 1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

206 재료비 950 1,750 △800

시                950 1,750 △800

01 재료비 950 1,750 △800

  ○방역 재료 구입                   950              1,750            △800  경정 950,000원

시                950 1,750 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(광복동) 38,464 38,794 △330

인력운영비 9,550 9,880 △330

부서운영 인력운영비 9,550 9,880 △330

203 업무추진비 9,550 9,880 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남포동 125,322 125,402 △80

시             13,750 13,750 0

구            111,572 111,652 △80

주민자치 기반 강화(남포동) 89,368 89,118 250

시             13,750 13,750 0

구             75,618 75,368 250

주민자치회 운영 64,780 64,530 250

시             12,000 12,000 0

구             52,780 52,530 250

민원서류 발급 4,450 4,200 250

405 자산취득비 3,250 3,000 250

01 자산및물품취득비 3,250 3,000 250

  ○자동인증기 교체                 2,400              3,000            △600

  ○민원실 프린터  교체                   500                  0              500

  ○민원실 모사전송기 교체                   350                  0              350

  경정 2,400,000원

  500,000원*1대

  350,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네만들기 6,250 6,250 0

시              1,750 1,750 0

구              4,500 4,500 0

주민 자율 방역단 지원 1,750 1,750 0

시              1,750 1,750 0

206 재료비 950 1,750 △800

시                950 1,750 △800

01 재료비 950 1,750 △800

  ○방역 재료비                   950              1,750            △800  경정 950,000원

시                950 1,750 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(남포동) 35,954 36,284 △330

인력운영비 9,550 9,880 △330

부서운영 인력운영비 9,550 9,880 △330

203 업무추진비 9,550 9,880 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주1동 157,746 155,776 1,970

시             17,800 17,800 0

구            139,946 137,976 1,970

주민자치 기반 강화(영주1동) 118,380 116,080 2,300

시             17,800 17,800 0

구            100,580 98,280 2,300

주민자치회 운영 98,150 95,850 2,300

시             16,000 16,000 0

구             82,150 79,850 2,300

민원서류 발급 3,500 1,200 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

  ○자동인증기 교체                 2,300                  0            2,300  2,300,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,600 6,600 0

시              1,800 1,800 0

구              4,800 4,800 0

주민자율방역단 지원 1,800 1,800 0

시              1,800 1,800 0

206 재료비 1,000 1,800 △800

시              1,000 1,800 △800

01 재료비 1,000 1,800 △800

  ○연료 및 소모품비                 1,000              1,800            △800  경정 1,000,000원

시              1,000 1,800 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(영주1동) 39,366 39,696 △330

인력운영비 9,590 9,920 △330

부서운영 인력운영비 9,590 9,920 △330

203 업무추진비 9,590 9,920 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주2동 197,258 180,288 16,970

시             17,800 17,800 0

구            179,458 162,488 16,970

주민자치 기반 강화(영주2동) 155,480 138,180 17,300

시             17,800 17,800 0

구            137,680 120,380 17,300

주민자치회 운영 132,650 115,350 17,300

시             16,000 16,000 0

구            116,650 99,350 17,300

민원서류 발급 3,500 1,200 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

  ○자동인증기 교체                 2,300                  0            2,300  2,300,000원*1대

주민자치회 활성화 17,500 2,500 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○건강복지홀 물리치료기 및 온열기 교체
               15,000                  0           15,000      3,000,000원*5대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,600 6,600 0

시              1,800 1,800 0

구              4,800 4,800 0

주민자율방역단지원 1,800 1,800 0

시              1,800 1,800 0

206 재료비 1,000 1,800 △800

시              1,000 1,800 △800

01 재료비 1,000 1,800 △800

  ○방역약품 등                 1,000              1,800            △800  경정 1,000,000원

시              1,000 1,800 △800

405 자산취득비 800 0 800

시                800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○모기유인 살충기 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

시                800 0 800

행정운영경비(영주2동) 41,778 42,108 △330

인력운영비 9,630 9,960 △330

부서운영 인력운영비 9,630 9,960 △330

203 업무추진비 9,630 9,960 △330

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○동장                 6,270              6,600            △330  경정 6,600,000원*95%
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